

**PROPOSTA DE PREÇO**



Ref: PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2019-DESP

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS- CEARÁ  
Comissão de Pregão

Razão Social: Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

CGF: 06.596833-6

Endereço: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, 1259, centro/ Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000

Fone: (88) 3672 6713/ (85) 9 9220 0299

Banco: Banco do Brasil Agência: 1409-5 Conta corrente: 29.629-5

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AO PROJETO PRAÇA PEC, JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DE CRATEÚS – CEARÁ.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V.UNT	V. TOTAL
01	Jogo de xadrez- jogos de xadrez em material plástico, tabuleiro dobrável, medidas do tabuleiro 19,5 x 19,5cm) contendo 1 tabuleiro e 32 peças.	UNID.	XALINGO	16	R\$ 39,00 Trinta e nove reais	R\$ 624,00 Seiscentos e vinte e quatro reais
02	Par de traves para futsal - Par de traves para futsal- altura : 2 metros / largura 3 metros fabricada com tubos de 2" de diâmetro, pintada na cor branca com redes inclusas em Seda Poliéster Trançado, altura 2m comprimento 3m, profundidade 70cm.	PAR	KIPSTA	1	R\$ 1.850,00 Hum mil oitocentos e cinquenta reais	R\$ 1.850,00 Hum mil oitocentos e cinquenta reais
03	Poste para Vôleibol oficial - Poste para Vôleibol oficial confeccionado em tubo redondo em aço carbono diâmetro de 3" pol. com altura oficial de 2,45m galvanizada.	PAR	MAGNUM	1	R\$ 665,00 Seiscentos e sessenta e cinco reais	R\$ 665,00 Seiscentos e sessenta e cinco reais

Estilo Vicioso  
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, n° 1259/ Centro  
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE  
CNPJ: 15.234.948/0001-89  
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tm: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

# estilovicioso



04	Conjunto de tabelas para basquete - conjunto de tabelas para basquete com ajuste de altura de até 3,05m, em relação ao aro. Aro reforçado (45cm de diâmetro) com pintura eletrostática que confere resistência e durabilidade com capacidade para até 150kg, dimensões aproximadas do produto 180x120x0,6cm. Modelo oficial em material laminado naval, incluso rede de aro, suporte metálico, tabela e todas as instalações necessárias para funcionamento.	CONJ.	LIFETIME	2	R\$ 1.552,00 Hum mil quinhentos e cinquenta e dois reais	R\$ 3.104,00 Três mil cento e quarenta reais
05	<b>Apito esportivo</b> Apito esportivo oficial para arbitragem, modelo confeccionado em plástico polietileno com medida de, 45mm de comprimento x 20mm de largura ou (aproximada) com argola metálica. Com abertura central para saída do som, o mesmo deverá acompanhar ganho e girador para fixação no apito.	UNID.	ROCKET	5	R\$ 10,20 Dez reais e vinte centavos	R\$ 51,00 Cinquenta e um reais
06	<b>Bandeira oficial</b> Bandeira oficial do Brasil Medindo 0,90 x 1,28m ou (aproximada), confeccionada em 100% poliéster dupla face.	UNID.	SCALIBU	2	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 200,00 Duzentos reais
07	<b>Bola Basquetebol oficial categoria mirim</b> Bola Basquetebol oficial categoria mirim, modelo tradicional confeccionada em Borracha, sistema de produção materializada com câmara butil com válvula removível e lubrificada com peso 450 á 500-g ou (aproximadamente) e circunferência 72 á 74-cm ou (aproximada).	UNID.	STADIUM	16	R\$ 66,00 Sessenta e seis reais	R\$ 1.056,00 Hum mil e cinquenta e seis reais
08	<b>Bola Basquetebol oficial categoria Adulto</b> Bola Basquetebol oficial categoria Adulto, modelo tradicional confeccionada em borracha sistema de produção matrizada com câmara de butil com válvula removível e lubrificada com peso 600 á 650-g ou (aproximada) e circunferência 75 á	UNID.	STADIUM	16	R\$ 86,00 Oitenta e seis reais	R\$ 1.376,00 Hum mil trezentos e setenta e seis reais

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL, Tm: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814



# estilovicioso



	78-cm ou (aproximada).					
09	Bola futebol oficial categoria Infantil - Bola futebol oficial categoria Infantil tamanho nº4, confeccionada em pu, sistema de produção termo soldada com câmara bûtíl com válvula removível e lubrificada com peso 360 á 390-g ou (aproximada) e circunferência 64 á 66 ou (aproximada).	UNID.	STADIUM	16	R\$ 60,00 Sessenta reais	R\$ 960,00 Novecentos e sessenta reais
10	Bola Futsal oficial - Bola Futsal oficial com GUIZO para portadores de deficiência visual confeccionada em PU com câmara de bûtíl, sistema de construção termo soldada com peso 410 á 440-g ou (aproximada) e circunferência de 62 á 64-cm ou (aproximada) com válvula removível e lubrificada.	UNID.	STADIUM	5	R\$ 96,00 Noventa e seis reais	R\$ 480,00 Quatrocentos e oitenta reais
11	Bola Handebol oficial Categoria Feminina - Bola Handebol oficial Categoria Feminina, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mãos com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificante sistema de construção da bola costurada, com peso de 325 á 400-g ou (aproximada) e circunferência 54 á 56-cm ou (aproximada).	UNID.	STADIUM	16	R\$ 82,00 Oitenta e dois reais	R\$ 1.312,00 Hum mil trezentos e doze reais
12	Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil - Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mão com câmara de d e bûtíl com válvula removível e lubrificada sistema de construção da bola costurada com peso 230 á 270-g ou (aproximada) e circunferência 49 á 51-cm ou (aproximada).	UNID.	STADIUM	16	R\$ 56,00 Cinquenta e seis reais	R\$ 896,00 Oitocentos e noventa e seis reais
13	Bola Futsal oficial confeccionada - Bola Futsal oficial confeccionada em PU, sistema de produção termo	UNID.	STADIUM	16	R\$ 72,00 Setenta e dois reais	R\$ 1.152,00 Hum mil cento e

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tm: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

# estilovicioso



	soldada com peso 410 á 440-g ou (aproximada) e circunferência de 62 á 64-cm com válvula removível e lubrificada.					cinquenta e dois reais
14	<b>Bola Voleibol oficial para Quadra</b> - (Bola Voleibol oficial para Quadra, modelo tradicional confeccionada em PU, com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificante sistema de construção da bola matrizada com peso 260 á 280-g ou (aproximada) e circunferência 65 á 67-cm ou (aproximada).	UNID.	STADIUM	16	R\$ 72,00 Setenta e dois reais	R\$ 1.152,00 Hum mil cento e cinquenta e dois reais
15	<b>Colchonete esportivo</b> - Colchonete esportivo, confeccionado em espuma resistente, firme e macia 100% poliuretano D.26 com medida de: 1,00x0,60x0,50-m, revestido em napa 0,30mm ou (aproximada) com acabamento das costuras em linha de nylon reforçada e resistente e em um dos cantos e ou nas laterais deverá conter a marca do fabricante em sistema de impresso e ou etiqueta de acabamento.	UNID.	VITAL ESPORTE	40	R\$ 96,00 Noventa e seis reais	R\$ 3.840,00 Três mil oitocentos e quarenta reais
16	<b>Jogo de Dama</b> - Jogo de Dama, modelo tradicional com tabuleiro confeccionado em madeira e cantoneira de proteção em madeira em toda sua extensão. Medindo 50x50-cm e 2cm de altura com 2/jogos de peças, a embalagem do produto deverá ter selo de qualidade Inmetro (cada peça devera medir 25mm de diâmetro x 0,8mm de altura ou aproximada).	UNID.	XALINGO	16	R\$ 36,00 Trinta e seis reais	R\$ 576,00 Quinhentos e setenta e seis reais
17	<b>Rede oficial para voleibol</b> - Rede oficial para voleibol, e confeccionada em fio de nylon / polietileno (PEAD) virgem 2 mm de espessura, alta densidade traçado, com tratamento de proteção Ultra-Violeta. Malha 10x10cm cor preta, medindo: 10,100m de compr. X 1,00 m de altura, com 02 faixas de algodão cru n.10, sendo que a superior deverá ter 7cm largura e a inferior com 5cm de largura com	UNID.	STADIUM	1	R\$ 98,00 Noventa e oito reais	R\$ 98,00 Noventa e oito reais

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP. 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tím: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

# estilovicioso



costura dupla reforçada. As faixas deverão ter um reforço interno nas pontas em couro sintético onde deverão ser colocados ilhoses metálicos.					
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					R\$ 19.392,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 19.392,00 (Dezenove mil, trezentos e noventa e dois reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega: 10 (Dez) dias após o recebimento da "Ordem de Compras".

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais taxas, frete, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nova Russas, 20 de Agosto de 2019.

*Daniela Conceição Barbosa Duarte*

Daniela Conceição Barbosa Duarte

RG: 2007959471-3 - CPF: 990.486.633-34

Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Representante Legal da Empresa

15.234.948/0001-89  
Indústria e Comércio de Confecção  
Estilo Vicioso EIRELI  
Av. Antonio Joaquim de Sousa, 1259 Centro  
CEP: 62.200-000 Nova Russas  
06.596.833-6

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tm: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

**PROPOSTA DE PREÇO**



Ref: PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019-DESP

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS- CEARÁ  
Comissão de Pregão

Razão Social: Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

CGF: 06.596833-6

Endereço: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, 1259, centro/ Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000

Fone: (88) 3672 6713/ (85) 9 9220 0299

Banco: Banco do Brasil Agência: 1409-5 Conta corrente: 29.629-5

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AO PROJETO PRAÇA PEC, JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DE CRATEÚS – CEARÁ.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V.UNT	V. TOTAL
01	Jogo de xadrez- jogos de xadrez em material plástico, tabuleiro dobrável, medidas do tabuleiro 19,5 x 19,5cm) contendo 1 tabuleiro e 32 peças.	UNID.	XALINGO	16	R\$ 30,00 Trinta reais	R\$ 480,00 Quatrocentos e oitenta reais
02	Par de traves para futsal - Par de traves para futsal- altura : 2 metros / largura 3 metros fabricada com tubos de 2" de diâmetro, pintada na cor branca com redes inclusas em Seda Poliéster Trançado, altura 2m comprimento 3m, profundidade 70cm.	PAR	KIPSTA	1	R\$ 1.783,90 Hum mil setecentos e oitenta e três reais e noventa centavos	R\$ 1.783,90 Hum mil setecentos e oitenta e três reais e noventa centavos
03	Poste para Vôleibol oficial - Poste para Vôleibol oficial confeccionado em tubo redondo em aço carbono diâmetro de 3? pol. com altura oficial de 2,45m . galvanizada.	PAR	MAGNUM	1	R\$ 637,90 Seiscentos e trinta e sete reais e noventa centavos	R\$ 637,90 Seiscentos e trinta e sete reais e noventa centavos

Estilo Vicioso  
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro  
CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE  
CNPJ: 15.234.948/0001-89  
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814



# estilovicioso



04	Conjunto de tabelas para basquete - conjunto de tabelas para basquete com ajuste de altura de até 3,05m, em relação ao aro. Aro reforçado (45cm de diâmetro) com pintura eletrostática que confere resistência e durabilidade com capacidade para até 150kg, dimensões aproximadas do produto 180x120x0,6cm. Modelo oficial em material laminado naval, incluso rede de aro, suporte metálico, tabela e todas as instalações necessárias para funcionamento.	CONJ.	LIFETIME	2	R\$ 1.479,80 Hum mil quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.959,60 Dois mil novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
06	<b>Bandeira oficial</b> - Bandeira oficial do Brasil Medindo 0,90 x 1,28m ou (aproximada), confeccionada em 100% poliéster dupla face.	UNID.	SCALIBU	2	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 200,00 Duzentos reais
07	<b>Bola Basquetebol oficial categoria mirim</b> - Bola Basquetebol oficial categoria mirim, modelo tradicional confeccionada em Borracha, sistema de produção materializada com câmara bûtíl com válvula removível e lubrificada com peso 450 á 500-g ou (aproximadamente) e circunferência 72 á 74-cm ou (aproximada).	UNID.	STADIUM	16	R\$ 44,90 Quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 718,40 Setecentos e dezoito reais e quarenta centavos
09	<b>Bola futebol oficial categoria Infantil</b> - Bola futebol oficial categoria Infantil tamanho n°4, confeccionada em pu, sistema de produção termo soldada com câmara bûtíl com válvula removível e lubrificada com peso 360 á 390-g ou (aproximada) e circunferência 64 á 66 ou (aproximada).	UNID.	STADIUM	16	R\$ 43,90 Quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 702,40 Setecentos e dois reais e quarenta centavos
11	<b>Bola Handebol oficial Categoria Feminina</b> - Bola Handebol oficial Categoria Feminina, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mãos com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificante sistema de construção da bola costurada, com	UNID.	STADIUM	16	R\$ 79,90 Setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.278,40 Hum mil duzentos e setenta e oito reais e quarenta centavos

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, n° 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tm: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

# estilovicioso



	peso de 325 á 400-g ou (aproximada) e circunferência 54 á 56-cm ou (aproximada).					
13	Bola Futsal oficial confeccionada - Bola Futsal oficial confeccionada em PU, sistema de produção termo soldada com peso 410 á 440-g ou (aproximada) e circunferência de 62 á 64-cm com válvula removível e lubrificada.	UNID.	STADIUM	16	R\$ 69,90 Sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.118,40 Hum mil cento e dezoito reais e quarenta centavos
15	Colchonete esportivo - Colchonete esportivo, confeccionado em espuma resistente, firme e macia 100% poliuretano D.26 com medida de: 1,00x0,60x0,50-m, revestido em napa 0,30mm ou (aproximada) com acabamento das costuras em linha de nylon reforçada e resistente e em um dos cantos e ou nas laterais deverá conter a marca do fabricante em sistema de impresso e ou etiqueta de acabamento.	UNID.	VITAL ESPORTE	40	R\$ 79,90 setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 3.196,00 Três mil cento e noventa e seis reais
17	Rede oficial para voleibol - Rede oficial para voleibol, e confeccionada em fio de nylon / polietileno (PEAD) virgem 2 mm de espessura, alta densidade traçado, com tratamento de proteção Ultra-Violeta. Malha 10x10cm cor preta, medindo: 10,100m de compr. X 1,00 m de altura, com 02 faixas de algodão cru n.10, sendo que a superior deverá ter 7cm largura e a inferior com 5cm de largura com costura dubla reforçada. As faixas deverão ter um reforço interno nas pontas em couro sintético onde deverão ser colocados ilhoses metálicos.	UNID.	STADIUM	1	R\$ 95,00 Noventa e cinco reais	R\$ 95,00 Noventa e cinco reais
<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b>					<b>R\$ 13.170,00</b>	

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 13.170,00 (Treze mil, cento e setenta reais).**

**Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;**

**Prazo de entrega: 10 (Dez) dias após o recebimento da "Ordem de Compras".**

Estilo Vicioso  
 ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro  
 CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE  
 CNPJ: 15.234.948/0001-89  
 Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tm: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814





## estilovicioso

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais taxas, frete, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento realizado, inclusive a margem de lucro.

Nova Russas, 20 de Agosto de 2019.



*Daniela Conceição Barbosa Duarte*

Daniela Conceição Barbosa Duarte

RG: 2007959471-3 - CPF: 990.486.633-34

Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Representante Legal da Empresa

15.234.948/0001-89  
Indústria e Comércio de Confecção  
Estilo Vicioso EIRELI  
Av. Antonio Joaquim de Sousa, 1259 Centro  
CEP- 62 200-000 Nova Russas  
06 596 833-6

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814



# VICTOR STORE

## ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS

Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019-DESP  
À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ  
Comissão de Pregão

### DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: R de Sousa Costa - Endereço: Fazenda Patos, S/N, Zona Rural, Crateús, Ceará, CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093. CNPJ: 28.391.230/0001-48 - CGF: 06.663.157-2  
Banco: Banco do Brasil - Agência: 0237-2 - Conta Corrente: 40.886-7 - Banco: Bradesco - Agência: 0997-0 - Conta Corrente: 33574-6  
Fone/Fax: (88) 99985-8989 - (88) 99971-6929 - E-mail: rosianexjp@gmail.com

### DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Rosiane de Sousa Costa - RG nº: 20078181954 - CPF nº: 062.275.823-36  
Cargo/Função: Proprietária - Fone: (88) 99985-8989 - (88) 99971-6929

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AO PROJETO PRAÇA PEC, JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DE CRATEÚS - CEARÁ.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V UNIT	EXTENSO	V TOTAL	EXTENSO
1	65150 - Jogo de xadrez - jogos de xadrez em material plástico tabuleiro dobrável medidas do tabuleiro 19,5x19,5cm contendo 1 tabuleiro e 32 peças.	Und	16	Dullati	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
5	65750 - Apito esportivo - apito esportivo oficial para arbitragem modelo confeccionado em plástico polietileno com medida de 45mm de comprimento x 20mm de largura ou (aproximada) com argola metálica, com abertura central para saída do som o mesmo devera acompanhar ganho e girador para fixação no apito.	Und	5	Rocket	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
6	65751 - Bandeira oficial - bandeira oficial do Brasil medindo 0,90x1,28m ou (aproximada) confeccionada em 100% poliéster dupla face.	Und	2	Bandeirart	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais



# VICTOR STORE

28.391.230/0001-48  
R. DE SOUSA COSTA  
FAZ. PATOS S/N  
ZONA RURAL - CEP. 63.705-990  
CRATEUS - CE.

7	65752 - Bola basquetebol oficial categoria mirim - bola basquetebol oficial categoria mirim modelo tradicional confeccionada em borracha sistema de produção materizada com camera butil com válvula removível e lubrificada com peso 450 a 500-g ou (aproximadamente) e circunferência 72 a 75-cm ou (aproximada).	Und	16	Dalponte	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 976,00	noventa e setenta e seis reais
8	65753 - Bola Basquetebol oficial categoria Adulto - Bola Basquetebol oficial categoria Adulto, modelo tradicional confeccionada em borracha sistema de produção materizada com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificada com peso 600 à 650-g ou (aproximada) e circunferência 75 à 78-cm ou (aproximada).	Und	16	Stadium	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
9	65754 - Bola futebol oficial categoria Infantil - Bola futebol oficial categoria Infantil tamanho n°4, confeccionada em pu, sistema de produção termo soldada com câmara butil com válvula removível e lubrificada com peso 360 à 390-g ou (aproximada) e circunferência 64 à 66 ou (aproximada).	Und	16	Magussy	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 960,00	noventa e sessenta reais
10	65755 - Bola Futsal oficial - Bola Futsal oficial com GUIZO para portadores de deficiência visual confeccionada em PU com câmara de bûtíl, sistema de construção termo soldada com peso 410 à 440-g ou (aproximada) e circunferência de 62 à 64-cm ou (aproximada) com válvula removível e lubrificada.	Und	5	Magussy	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
11	65756 - Bola Handebol oficial Categoria Feminina - Bola Handebol oficial Categoria Feminina, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mãos com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificante sistema de construção da bola costurada, com peso de 325 à 400-g ou (aproximada) e circunferência 54 à 56-cm ou (aproximada).	Und	16	Keeper	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
12	65757 - Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil - Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mãos com câmara de d e bûtíl com válvula removível e lubrificada sistema de construção da bola costurada com peso 230 à 270-g ou (aproximada) e circunferência 49 à 51-cm ou (aproximada).	Und	16	Keeper	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# VICTOR STORE

28.391.230/0001-48  
R. DE SOUSA COSTA  
FAZ. PATOS S/N  
ZONA RURAL - CEP. 63.705-990  
CRATEÚS - CE.

13	65758 - Bola Futsal oficial confeccionada em PU, sistema de produção termo soldada com peso 410 à 440-g ou (aproximada) e circunferência de 62 à 64-cm com válvula removível e lubrificada.	Und	16	Magussy	R\$ 70,50	setenta e cinquenta reais	R\$ 1.128,00	um mil, cento e vinte e oito reais
14	65759 - Bola Voleibol oficial para Quadra, modelo tradicional confeccionada em PU, com câmara de bûtíl com válvula removível e lubrificante sistema de construção da bola matrizada com peso 260 à 280-g ou (aproximada) e circunferência 65 à 67-cm ou (aproximada).	Und	16	Keeper	R\$ 70,50	setenta e cinquenta reais	R\$ 1.128,00	um mil, cento e vinte e oito reais
15	65760 - Colchonete esportivo - Colchonete esportivo, confeccionado em espuma resistente, firme e macia 100% poliuretano D.26 com medida de: 1,00x0,60x0,50-m, revestido em napa 0,30mm ou (aproximada) com acabamento das costuras em linha de nylon reforçada e resistente e em um dos cantos e ou nas laterais deverá conter a marca do fabricante em sistema de impresso e ou etiqueta de acabamento.	Und	40	FLM	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 3.200,00	três mil, duzentos e oito reais
16	65761 - Jogo de Dama - Jogo de Dama, modelo tradicional com tabuleiro confeccionado em madeira e cantoneira de proteção em madeira em toda sua extensão. Medindo 50x50-cm e 2cm de altura com 2/jogos de peças, a embalagem do produto deverá ter selo de qualidade Inmetro (cada peça devera medir 25mm de diâmetro x 0,8mm de altura ou aproximada).	Und	16	Dullati	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta reais
17	65762 - Rede oficial para voleibol - Rede oficial para voleibol, e confeccionada em fio de nylon / polietileno (PEAD) virgem 2 mm de espessura, alta densidade traçado, com tratamento de proteção Ultra- Violeta. Malha 10x10cm cor preta, medindo: 10,100m de compr. X 1,00 m de altura, com 02 faixas de algodão cru n.10, sendo que a superior deverá ter 7cm largura e a inferior com 5cm de largura com costura dupla reforçada. As faixas deverão ter um reforço interno nas pontas em couro sintético onde deverão ser colocados ilhoses metálicos.	Und	1	Pangué	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 100,00	e quatro reais cem reais
Valor Total da Proposta			R\$ 12.918,50			doze mil, novecentos e dezoito reais e cinquenta centavos.		



Valor total R\$ 12.918,50 (doze mil novecentos e dezoito reais e cinquenta centavos)

R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48 - (88) 9-9985-8989 - (88) 99971-6929  
Email: rosianexjp@gmail.com - Fazenda Patos, s/n, Zona Rural, Crateús, Ceará. CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093



# VICTOR STORE

28.391.230/0001-48  
R. DE SOUSA COSTA  
FAZ. PATOS S/N  
ZONA RURAL - CEP 63.705-990  
CRATEÚS - CE.

Validade mínima da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 10 (dez) dias

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Atenciosamente,

Crateús - Ceará, 20 de agosto de 2019.

Rosiane de Sousa Costa

R de Sousa Costa

CNPJ: 28.391.230/0001-48

Rosiane de Sousa Costa

RG: 20078181954 - SSP/CE

CPF: 062.275.823-36



R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48 - (88) 9-9985-8989 - (88) 99971-6929  
Email: rosianexjp@gmail.com - Fazenda Patos, s/n, Zona Rural, Crateús, Ceará CEP 63 705-990, Caixa Postal 093.



# VICTOR STORE

## ANEXO II

### PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS

Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019-DESP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ

Comissão de Pregão

### DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: R de Sousa Costa - Endereço: Fazenda Patos, S/N, Zona Rural, Crateús, Ceará, CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093, CNPJ: 28.391.230/0001-48 - CGF: 06.663.157-2

Banco: Banco do Brasil - Agência: 0237-2 - Conta Corrente: 40.886-7 - Banco: Bradesco - Agência: 0997-0 - Conta Corrente: 33574-6

Fone/Fax: (88) 99985-8989 - (88) 99971-6929 - E-mail: rosianexjp@gmail.com

### DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Rosiane de Sousa Costa - RG nº: 20078181954 - CPF nº: 062.275.823-36

Cargo/Função: Proprietária - Fone: (88) 99985-8989 - (88) 99971-6929

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AO PROJETO PRAÇA PEC, JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DE CRATEÚS - CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V UNIT	EXTENSO	V TOTAL	EXTENSO
5	65750 - Apito esportivo - apito esportivo oficial para arbitragem modelo confeccionado em plástico polietileno com medida de 45mm de comprimento x 20mm de largura ou (aproximada) com argola metálica, com abertura central para saída do som o mesmo devera acompanhar ganho e girador para fixação no apito.	Und	5	Rocket	R\$ 8,65	oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 43,25	quarenta e três reais e
8	65753 - Bola Basquetebol oficial categoria Adulto - Bola Basquetebol oficial categoria Adulto, modelo tradicional confeccionada em borracha sistema de produção matrizada com câmara de butil com válvula removível e lubrificada com peso 600 a 650-g ou (aproximada) e circunferência 75 a 78-cm ou (aproximada).	Und	16	Stadium	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 784,00	vinte e cinco centavos
10	65755 - Bola Futsal oficial - Bola Futsal oficial com GUIZO para portadores de deficiência visual confeccionada em PU com câmara de butil, sistema de construção termo soldada com peso 410 a 440-g ou (aproximada) e circunferência de 62 a 64-cm ou (aproximada) com válvula removível e lubrificada.	Und	5	Magussy	R\$ 92,55	noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 462,75	setecentos e oitenta e



R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48 - (88) 9-9985-8989 - (88) 99971-6929  
Email: rosianexjp@gmail.com - Fazenda Patos, s/n, Zona Rural, Crateús, Ceará, CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093.

# VICTORSTORE

12	65757 - Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil - Bola Handebol oficial Categoria Mirim/Infantil, modelo tradicional confeccionada em PU com GRIP para melhor aderência as mão com câmara de d e bütíl com válvula removível e lubrificada sistema de construção da bola costurada com peso 230 á 270-g ou (aproximada) e circunferência 49 á 51-cm ou (aproximada).	Und	16	Keeper	R\$ 54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 868,80	oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
14	65759 - Bola Voleibol oficial para Quadra - (Bola Voleibol oficial para Quadra, modelo tradicional confeccionada em PU, com câmara de bütíl com válvula removível e lubrificante sistema de construção da bola matrizada com peso 260 á 280-g ou (aproximada) e circunferência 65 á 67-cm ou (aproximada).	Und	16	Keeper	R\$ 70,50	setenta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.128,00	um mil, cento e vinte e oito reais
16	65761 - Jogo de Dama - Jogo de Dama, modelo tradicional com tabuleiro confeccionado em madeira e cantoneira de proteção em madeira em toda sua extensão. Medindo 50x50-cm e 2cm de altura com 2/jogos de peças, a embalagem do produto deverá ter selo de qualidade Immetro (cada peça devera medir 25mm de diâmetro x 0,8mm de altura ou aproximada).	Und	16	Dullati	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
Valor Total da Proposta		R\$	3.830,80	três mil, oitocentos e trinta reais e oitenta centavos				

Valor total R\$ 3.830,80 (três mil oitocentos e trinta reais e oitenta centavos)

Validade mínima da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 10 (dez) dias

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Atenciosamente,

Cratêus - Ceará, 20 de agosto de 2019.

*R. de Sousa Costa*

R de Sousa Costa

CNPJ: 28.391.230/0001-48

Rosiane de Sousa Costa

RG: 20078181954 - SSP/CE

CPF: 062.275.823-36

28.391.230/0001-48

R. DE SOUSA COSTA

FAZ. PATOS S/N

ZONA RURAL - CEP. 63.705-990

CRATEUS - CE.



R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48 - (88) 9-9985-8989 - (88) 99971-6929

Email: rosianexjp@gmail.com - Fazenda Patos, s/n, Zona Rural, Cratêus, Ceará. CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093.